АДМИНИСТРАЦИЯ

                 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                        ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «09» февраля 2017 года  №12
О внесении изменений в постановление                                                                                                                                                    Администрации Пристенского сельсовета                                                                                      Пристенского района Курской области                                                                                                            от 08.12.2016 г. № 144 «Об утверждении                                                                         Порядка учета Управлением  Федерального                                                       казначейства по Курской области  бюджетных                                                      обязательств получателей средств                                                                                               бюджета муниципального образования                                                                    «Пристенский сельсовет»  Пристенского района                                                                            Курской области”

В соответствии со статьей 166.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация Пристенского сельсовета  Пристенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  от 08.12.2016 г. № 144 «Об утверждении Порядка учета Управлением  Федерального казначейства по Курской области  бюджетных  обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Пристенский сельсовет»  Пристенского района Курской области”:

      - дополнить п.6 абзацем следующего содержания: «Сведения о бюджетных обязательствах, возникших на основании документов- оснований, предусмотренных пунктом 8 графы 2 Перечня, формируются Управлением Федерального казначейства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Пристенского сельсовета

Пристенского района

          Курской области                                                    С.Е.Некипелов